ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

от 24.12.2010
ст. Советская

№313

Об изменении типа муниципального учреждения культуры «Советский
культурно-досуговый центр» Советского сельского поселения

Новокубанского района

В целях реализации Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации в связи с совершенствованием правового положения
государственных (муниципальных) учреждений», в соответствии с
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и
во исполнение Постановления администрации Советского сельского
поселения Новокубанского района от 10.11.2010 года № 273 «О порядке
осуществления органами местного самоуправления функций и полномочий
учредителя муниципального учреждения», Постановления от 28 октября 2010
года № 266 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменении
типа и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов
муниципальных учреждений и внесения в них изменений», п о с т а н о в л я ю

1. Установить с 1 января 2011 года тип муниципального учреждения
культуры «Советский культурно-досуговый центр» - муниципальное казенное
учреждение культуры «Советский культурно-досуговый центр».

2. Утвердить устав муниципального казенного учреждения культуры
«Советский культурно-досуговый центр» в новой редакции.

3. Директору муниципального учреждения культуры «Советский
культурно-досуговый центр» Исупову С.И. произвести государственную
регистрацию устава муниципального казенного учреждения культуры
«Советский культурно-досуговый центр» в установленном законом порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Советского сельского поселения Новокубанского района
С.Ю.Копылова.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава Советского сельского поселения
Новокубанского района В.А.Бичурин